



Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 4906/14/4630/14

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na: „Dostawy druków i książek resortowych”
WZP – 4630/14/144/Z

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) informuje o treści zadanych przez Wykonawców pytań i udzielonych przez Zamawiającego wyjaśnieniach:

Pytanie nr 1

Proszę o wskazanie, które z pozycji wymienionych szczególnie w zadaniu Nr 1 są drukami numerowanymi lub potwierdzenie, że są to druki bez numeracji?

Odpowiedź na Pytanie nr 1

Zamawiający informuje, że druki nie są numerowane.

Pytanie nr 2

Czy druki te powinny mieć okładkę, jeśli tak proszę o wskazanie gramatury okładki i czy okładka ma być z nadrukiem?

Odpowiedź na Pytanie nr 2

Zamawiający informuje, że druki winny mieć okładkę z nadrukiem oraz karton okładki na bloczki powinien być o gramaturze nie mniejszej niż 180gm².

Pytanie nr 3

Czy jeśli druki nie mają okładki to oczekują Państwo, że na spodzie każdego druku będzie podkładka z kartonu?

Odpowiedź na Pytanie nr 3

Zamawiający informuje, że na spodzie każdego druku musi być podkładka z kartonu o gramaturze nie mniejszej niż 180gm².

Powyższe odpowiedzi należy traktować wiążąco dla Stron.

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
[Signature]
kom. Hanna Z...